Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Estorno de Receita
Receita Extra-Orgamentéria

Anulagdo Receita Extra-Orgam.
Devolugdo no Exercicio
Transferéncias

Depdsitos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

Total
CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

Total

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A
2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Caixa Econdmica Federal
2119 - Cef - Provisdo Folha de Pagamento
2120 - Banco Bradesco S/A
Total
RETENCOES
0999 - Banco Retengao

Total

Total Geral:

ir Pereira
Diretor de Administracd@o e Finangas

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 68

Data de Movimento
12/04/2021

-177.039.98
0.00
0.00
0,00

-118.171.07

6.788.360.17

7.083.571.22

SaldoAtual Namero Conta

62.752.61 3600104035872 - (
62.752,61

0.00 998-0
0,00

45000140 - 3
130032 - 6
060000015 - 1
006.00000003 - 8
006.00000082 - 8
25386 -3

472.07
274.382.38
165.097.98

5.264.203.01

0.00
1.021.452.12
6.725.607,56

0.00 1-0
0,00

6.788.360,17

6.863.360.58

B : Despesa Orgam. ¢ Restos
]2'22(1)’83 Desp. Extra-Or¢amentaria
89 81 7:95 Devolugdo de‘ Rfce.ita
0.00 Transferéncias
0,00 Retiradas
0,00 e |
Sa Atue
118.171.07 Saldo Atua
7.083.571,22 Soma:
SaldoAnterior Depositos Retiradas
62.752.61 0,00 0.00
62.752,61 0,00 0,00
0.00 12.271,12 12.271;12
0,00 12.271,12 12.271,12
472,07 0.00 0.00
274.382.38 0,00 0.00
59.198.03 105.899.95 0,00
5.445.103.37 99.730.34 280.630.,70
0.00 0.00 0.00
1.021.452,12 0.00 0.00
6.800.607,97 205.630,29 280.630,70
0.00 2.309,23 2.309.23
0,00 2.309,23 2.309,23
6.863.360,58 220.210,64 295.211,05

= __L Ml

Regina Emi Ueda Felipe

DAF - Contabilidade

Tesoureiro
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